
 
ОБРАЗЕЦ  

НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД 
 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И 

СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА 
 

                     

            Подносител на извештајот: Т.Р.Д. Радио Фортуна - Скопје 
 
Парламентарни Избори 2024  

Организатор на 
изборната кампања 

Искористен 
рекламен 
простор во 
единица 
време/оглас 

Вредност на искористен рекламен простор според 
ценовник на платено политичко рекламирање 

 (во 000 денари) 
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Вкупно со 
ддв 

Попуст Вредност 
без 
попуст 

Платено Побарува 

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6) 

Коалиција "Твоја 
Македонија"  

ВМРО-ДПМНЕ 

9.687 342.920 / 342.920 / 342.920 

Коалиција за 
евроспска иднина 

предводена од СДСМ 

6.001 212.435 / 212.435 / 212.435 

Политичка партија 
Левица 

3.420 121.068 / 121.068 / 121.068 

Политичка партија 
Нова Алтернатива - 

Скопје 

2.580 91.332 / 91.332 / 91.332 

       

       

       

    
 Во ___Скопје__________                                                               
 На ден___21.05.2024_____                                           

 
(Потпис на одговорното лице) 

 


